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ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2014 г.               № 449 

г. Нижние Серги    
О внесении изменений в постановление Главы Нижнесергинского городского поселения от 11.06.2014 № 204 «Об утверждении Расчета нормативных затрат, связанных с оказанием Муниципальным бюджетным учреждением «Служба содержания городского хозяйства и благоустройства» Нижнесергинского городского поселения муниципальных услуг (выполнением работ) и нормативных затрат на содержание имущества Муниципального бюджетного учреждения «Служба содержания городского хозяйства и благоустройства» Нижнесергинского городского поселения на 2014 год»
Во исполнение Постановления Главы Нижнесергинского городского поселения от 17.04.2014 № 105 «Об утверждении Методических рекомендаций по расчету нормативных затрат, связанных с оказанием муниципальными учреждениями Нижнесергинского городского поселения муниципальных услуг (выполнением работ) и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений Нижнесергинского городского поселения», руководствуясь ведомственными перечнями муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Нижнесергинского городского поселения, утвержденными Постановлением Главы Нижнесергинского городского поселения от 04.06.2014 № 193, Уставом Нижнесергинского городского поселения, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Главы Нижнесергинского городского поселения от 11.06.2014 № 204 «Об утверждении Расчета нормативных затрат, связанных с оказанием Муниципальным бюджетным учреждением «Служба содержания городского хозяйства и благоустройства» Нижнесергинского городского поселения муниципальных услуг (выполнением работ) и нормативных затрат на содержание имущества Муниципального бюджетного учреждения «Служба содержания городского хозяйства и благоустройства» Нижнесергинского городского поселения на 2014 год».
2. Расчет нормативных затрат, связанных с оказанием Муниципальным бюджетным учреждением «Служба содержания городского хозяйства и благоустройства» Нижнесергинского городского поселения муниципальных услуг (выполнением работ) и нормативных затрат на содержание имущества Муниципального бюджетного учреждения «Служба содержания городского хозяйства и благоустройства» Нижнесергинского городского поселения на 2014 год изложить в новой редакции (прилагается).
      3. Признать утратившим силу постановление Главы Нижнесергинского городского поселения от 08.09.2014 № 325 «О внесении изменений в постановление Главы Нижнесергинского городского поселения от 11.06.2014 № 204 «Об утверждении Расчета нормативных затрат, связанных с оказанием Муниципальным бюджетным учреждением «Служба содержания городского хозяйства и благоустройства» Нижнесергинского городского поселения муниципальных услуг (выполнением работ) и нормативных затрат на содержание имущества Муниципального бюджетного учреждения «Служба содержания городского хозяйства и благоустройства» Нижнесергинского городского поселения на 2014 год».
4. Довести до Муниципального бюджетного учреждения «Служба содержания городского хозяйства и благоустройства» Нижнесергинского городского поселения Расчет нормативных затрат.

5. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) путем размещения на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нижнесергинского 

городского поселения                                                                       А.М. Чекасин
Утвержден

Постановлением Главы

Нижнесергинского 

городского поселения

от 01.12.2014 № 449 
РАСЧЕТ НОРМАТИВНЫХ ЗАТРАТ, СВЯЗАННЫХ С ОКАЗАНИЕМ 

МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ

 «СЛУЖБА СОДЕРЖАНИЯ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА И БЛАГОУСТРОЙСТВА»

НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

(ВЫПОЛНЕНИЕМ РАБОТ) И НОРМАТИВНЫХ ЗАТРАТ НА СОДЕРЖАНИЕ

ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

 «СЛУЖБА СОДЕРЖАНИЯ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА И БЛАГОУСТРОЙСТВА»

НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2014 ГОД

	Наименование 

муниципальной

   услуги    
	 Затраты  

на оплату 

 труда и  

начисления

на выплаты

по оплате 

  труда   
	Затраты   

на приоб- 

ретение   

расходных 

материалов
	Затраты  

на комму-

нальные  

услуги   

и иные   

затраты, 

связанные

с исполь-

зованием 

имущества
	Затраты  

на обще- 

хозяйст- 

венные   

нужды    
	Итого     

затраты   

на муници-

пальную   

услугу    
	Объем  

муници-

пальной

услуги 
	Норматив  

затрат    

на единицу

оказания  

муници-   

пальной   

услуги    
	Затраты   

на содер- 

жание     

имущества 

муници-   

пального  

бюджетного

учреждения

	
	тыс. руб. 
	тыс. руб. 
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб. 
	  ед.  
	тыс. руб. 
	тыс. руб. 

	      1      
	    2     
	    3     
	    4    
	    5    
	    6     
	   7   
	    8     
	    9     

	____ год (отчетный)                                                                             

	Работа по ремонту дорог с грунтовым и асфальто-бетонным покрытием
	100
	0
	
	745,8
	845,8
	4,8
	176,2
	

	Работа по устройству водоотводных канав
	32
	
	
	139
	171
	1,3
	131,5
	

	Работа по ремонту ограждения мостов
	6
	0
	
	44
	50
	0,01
	5 000
	

	Работа по ремонту автобусных остановок
	10
	0
	
	35
	45
	8
	5,6
	

	Работа по установке дорожных знаков
	25
	0
	
	75
	100
	20
	5
	

	Работа по ремонту дорожных знаков
	20
	0
	
	28
	48
	48
	1
	

	Работа по покраске пешеходных переходов
	15
	0
	
	85
	100
	13
	7,7
	

	Работа по содержанию светофорных объектов
	36
	0
	
	160
	196
	7
	28
	

	Работа по установке звуковой сигнализации
	4
	7
	
	41
	52
	2
	26
	

	Организация выполнения работ по капитальному ремонту муниципального жилищного фонда
	0
	0
	
	147,3
	147,3
	1
	147,3
	

	Работа по ремонту детских площадок
	22
	0
	
	134,8
	156,8
	5
	31,4
	

	Работа по ремонту пешеходных мостов
	20
	0
	
	75
	95
	3
	31,7
	

	Работа по устройству ледовых городков
	45
	0
	
	260
	305
	2
	152,5
	

	Работа по установке камер видеонаблюдения
	4
	20
	
	26
	50
	2
	25
	

	Работа по ремонту контейнерных площадок
	20
	0
	
	95
	115
	5
	23
	

	Работа по установке урн
	10
	0
	
	50
	60
	15
	4
	

	Работа по посадке деревьев
	0
	
	
	0
	0
	0
	0
	

	Работа по содержанию улиц Нижнесергинского городского поселения
	300
	
	
	220
	520
	215000
	0,002
	

	Работа по сносу ветхих строений
	0
	
	
	0
	0
	0
	0
	

	Работа по кронированию тополей
	80
	
	
	270
	350
	80
	4,4
	

	Работа по вывозке тополей
	45
	
	
	105
	150
	80
	1,9
	

	Работа по ремонту памятников
	15
	
	
	75
	90
	1
	90
	

	Работа по уборке несанкционированных свалок
	60
	
	
	490
	550
	800
	0,4
	

	Организация работ по техническому обслуживанию, ремонту и установке электрических сетей уличного освещения
	60
	0
	
	688
	748
	600
	1,2
	

	Работа по санитарному содержанию кладбища
	70
	
	
	103,9
	173,9
	6,5
	26,8
	

	Работа по охране кладбища
	63,8
	
	
	
	63,8
	4,2
	15,2
	

	Работа по ремонту пожарных гидрантов
	20
	0
	
	160
	180
	3
	60
	

	Работа по информированию населения (памятки, плакаты, стенды)
	0
	24
	
	
	24
	1000
	0,02
	

	Итого        
	1082,8
	51
	
	4252,8
	5386,6
	
	
	
































      

















